
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU dōTERRA Baby Lotion PIP  100124

Dětské tělové mléko  
dōTERRA baby

POPIS PRODUKTU
Hýčkejte citlivou dětskou pokožku Dětským tělovým 
mlékem dōTERRA baby se zklidňujícími vlastnostmi. Tento 
lehký, klinicky testovaný přípravek, který je šetrný k citlivé 
dětské pokožce, ji hydratuje a zároveň podporuje 
přirozenou hydratační bariéru složkami, jako je bambucké 
máslo a zvlhčující látky rostlinného původu. Dětskou 
pokožku vyživuje bez podráždění a zanechává ji hebkou 
a ošetřenou. Dětské tělové mléko dōTERRA baby obsahuje 
zklidňující esenciální oleje Levandule, Heřmánek římský 
a Vanilka. S každým použitím přináší dětské pokožce úlevu 
a ochranu.

POUŽITÍ
• Dostatečně šetrné pro každodenní použití.

• Pro nejlepší výsledky používejte společně s ostatními 
produkty dōTERRA baby pro děti.

NÁVOD K POUŽITÍ
Vmasírujte do dětské pokožky podle potřeby.

UPOZORNĚNÍ 
Pouze k zevnímu použití. Dojde-li k podráždění, přestaňte 
produkt používat. Používejte pouze pod dohledem dospělé 
osoby.

DALŠÍ INFORMACE
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců.
Datum spotřeby najdete na produktu.

• Vyvinuto s uklidňující směsí vanilkového extraktu 
s esenciálními oleji dōTERRA Levandule 
a Heřmánek římský. 

• Surové východoafrické bambucké máslo Muyao, 
jojoba, ovocné extrakty a další jemné zvlhčující 
látky pomáhají pokožku hloubkově hydratovat.

• Jednoduché, jemné a šetrné čisticí složky.

• Nedráždí oči.

Složení: Voda (aqua), butyrospermum parkii 
(bambucké máslo), olej z Cocos nucifera (kokos), 
pentylen glykol, kandelilové/jojobové/polyglyceryl-3 
estery z rýžové vlákniny, cetylalkohol, olej ze semen 
Simmondsia chinensis (jojoba), výtažek z plodu Pyrus 
malus (jablko), glycerin, glyceryl stearát, cetearyl 
alkohol, lysolecitin, sklerotiová guma, stearoyl laktylát 
sodný, olej z Lavandula angustifolia (levandule), 
hydroxyacetofenon, kyselina stearová, vosk 
z Copernicia cerifera (karnauba), výtažek z otrub 
Oryza sativa (rýže), pullulan,  xanthanová guma, 
kyselina citronová, diacetát glutamátu tetrasodného, 
výtažek z Helianthus annuus (slunečnice), olej z květů 
Anthemis nobilis, extrakt z plodů Vanilla planifolia, 
sodná sůl kyseliny anýzové, výtažek z listu 
Rosmarinus officinalis (rozmarýn), oxid křemičitý, 
tokoferol, hydroxid sodný, linalool.


